Deliberatum.
Descendentali inter Siculos Collateralium 

S o ro ru m  successione , Fratr ibus virilis sexus 
superexistentibus ,  in Bonis sive paren tum sive 
F r a t r u m  avitis acquisitis  Haereditati Siculicae 
instar ram orum  adhaerentibus  extra casum 
T e s t a m e n t i , ét  expressae Acquisit ionum regu
la tionis  ad u t rum que  sexum factae,  de veteri 
Nationis Lege et consvetudine locum non  ha
bente  , verum illis pro more  cujusque Sedis so 
la emaritatione contentatis  , ad solos Filios , 
eorumque  Genera tionum Lineas respiciente,  
Judicia Fororum  inferiorum , in  q u an tum  de
ficientis Samuelis Veress aviticam Haeredita- 
tem  soli Inctae jure repraesentationis pater
n a e ,  vi praehabitae mutuae  patrem ejus inter 
et  patruelem Divisionis addixisse comperiun
tur approbar i ;  in quan tum  vero paterno e t  
m a te rno  avitica in solos Fil ios devoluta , et 
inter illos exclusis Fil iabus subdivisa praeter 
m en tem  Actionis, quae ad illa extensa n o n  
e s t , sed disertis verbis ad Acquisita solum 
delicientis Samuelis Veress res tr ic ta ,  Actri
ces in ter et Inctam aequaliter subdividenda 

'hoc Processu decreverunt,  em endar i ,  et in 
illis quoque non tam virtute praehabitae Ge
nitorem suum inter et Patruelem Divisionis ,
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quam vigore antiquae  consvetudinis Natio- 
nalis  , quae Filias collaterales a Successione 
F i l io ru m ,  donec hi et horum Generationales 
Lineae su p e r su n t , universali ter , excludit , Suc
cessionem soli Inctae patrem suum  repraesen
tan t i  adjudicari , in eorumque  possessione 
znanutenendam decerni , et Actrices si quid 
e’ Bonis a parentibus  suis in solos Fratres de
volutis ,  sive ex regulatione Acquisit ionalium, 
sive ex Tes tamento  Acquis itorum ad se se 
quoque  extensum fuisse , et extal i  competen
te ra ta  per Fratres  se se exclusas esse praeten
d e r e n t ,  eatenus ad  competentem Processum, 
quem  denatis  parentibus  suis contra Fratres 
confestim tentasse q u i d e m , sed ex post so- 
lenniter deposuisse com p er iu n tu r ,  si visum 
fuerit resuscitandum tanto magis relegari , 
quod Acquisi t ionem praesentem ad illa neu- 
t iq u a m  extendisse dignoscantur«

Quod autem Acquisita deficientia  Samué- 
lis Veress partim per Inc tam apprehensa ,  
pa r t im  vero per Actrices,  una  cura Lit tera
l ibus ins trumentis  Veressianis occupata,  (quae 
unice  objectum praesentis Litis cons t i tuun t)  
concern i t :  si qu idem ex veteri Lege et con- 
svetudine Nationali  acquisita Fra t rum  Siculo
ru m  inter« se se divisorum aeque ac indiviso
rum  superstate eorum altero , aut  ejus Line^i 
G enera t iona l i , ad sorores eorum haud devol
v a n t u r ,  sed ad Fratrem dun taxa t  supersti 
t e m ,  vel ejus L ineam G enera t iona lem ,  ab 
intes tato condescendere consvever in t , et cum 
totali duntaxat eorum defectu ad collaterales 
sorores una  cum Haereditatibus tamquam ra
dice der iventu r ;  emendatis F oro rum  inferio
ru m  sententi is  hac in  parte  in diversum abe
u n t ibus  universa ab in testato  deficientis Sa